Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

PARA O CURSO ON-LINE DE ESPANHOL BÁSICO 2
EDITAL Nº 05/2021

A Coordenação de Relações Intenacionais e Pró-Reitoria de Extensão e Cultura torna público o

resultado final da seleção para o Curso On-line de  Espanhol Básico 2 conforme edital nº 05/2021.

Lista Resultado Final - Após análise de recursos - Turma A

CLASSIFICAÇÃO
DATA DE
NASCIMENTO NOME COMPLETO

1 15/11/1956 Graça da Silva Ferreira
2 23/10/1963 Márcia Evelim de Carvalho
3 22/09/1964 Maria Aparecida Viegas de Melo
4 06/06/1965 Denise Machado
5 15/04/1966 Maria Josilene de Assis Biscaro
6 23/12/1967 Andrea Pereira da Costa
7 20/08/1968 Antonio Leopoldino Veras
8 11/01/1969 Jacira Ferreira Barros
9 28/03/1970 Rita de Cássia Monteiro C. Vilhena

10 23/11/1971 Hosana Maria Nogueira Leite
11 23/07/1972 Mauricio dos Santos Teodoro
12 04/10/1972 Leopoldina Francimar Amorim Coelho Diniz
13 23/12/1972 Maria da Guia de Carvalho Sá
14 20/03/1973 Pedro Bernardo da Silva
15 01/12/1973 Jeane Quitéria da Conceição Silva
16 17/02/1974 Carmelucia Gomes da Silva
17 29/09/1975 Lucineide Quitéria da Conceição Silva
18 23/05/1977 André Ricardo Lucas Vieira
19 07/06/1977 Suzana Santos Nascimento Marques
20 02/04/1978 João Batista de Araujo Cavaleiro de Macêdo Junior
21 04/04/1978 Rubens Silva Carvalho
22 05/08/1978 Mércia Aguiar D'Albuquerque
23 10/11/1978 Valdirene Costa Custodio
24 04/12/1978 Joaquim da Silva Nunes Junior
25 04/03/1979 Janicy da Silva Carvalho
26 27/10/1979 Carla Santos Batista
27 23/02/1980 Vanessa da Silva Cavalcante
28 15/03/1980 Lindoia de Oliveira Silva
29 29/03/1981 Daniele de Oliveira Rocha
30 22/06/1981 Diana Cunha da Sé

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

Lista Resultado Final - Após análise de recursos - Turma B
CLASSIFICAÇÃO DATA DE

NASCIMENTO
NOME COMPLETO

31 03/09/1981 Tainã Cristina de Oliveira Teixeira
32 02/10/1981 Nark Keller de Oliveira Garcia
33 03/02/1982 Gercivania Gomes da Silva
34 10/03/1982 Joseana Barbosa de Passos
35 14/04/1982 Ecliz Rodrigues de Morais
36 02/01/1983 Carla Lorena Costa Santos Barbosa
37 05/08/1983 Josefa Gomes Coelho Araújo
38 14/10/1983 Regina Bezerra de Souza Gomes
39 28/10/1983 Schynaide Ohana Torres Damasceno
40 18/11/1983 Williane Mércia Oliveira Silva
41 29/12/1983 Christiane Almeida de Macedo Alves
42 17/02/1984 Edilson Silvestre da Silva Santos
43 19/08/1984 Edward Bernard Bastiaan de Rivera y Rivera
44 26/09/1985 Juliana Gomes Rodrigues Pinto
45 30/11/1985 Viviana Leite Pimentel
46 21/12/1985 Elisabelle Belo de Ataide
47 07/03/1986 Eduardo Rodrigues Araújo
48 10/07/1986 Leonilda de Brito Rodrigues
49 12/10/1986 Landerjúlio Oliveira Gomes
50 30/12/1986 Heloisa Brigido Rodrigues
51 06/02/1987 Rosyelly de Araújo Cavalcante

52 25/02/1987 Lais de Oliveira Santa Ana
53 25/05/1987 Deivson Aisllan Batista de Oliveira
54 07/07/1987 Tiago de Melo Silva
55 03/09/1987 Afrânio Augusto Gomes Gonçalves
56 09/10/1987 Andreza Barreto Oliveira
57 20/01/1988 Iscala Meury de Lima Ferreira
58 30/01/1988 Andressa de Paula Moraes Gonçalves
59 11/03/1988 Dayane Angélica Spínola
60 22/06/1988 Alba Valéria de Oliveira Barbosa

EDITAL N° 05/2021 – CENTROS DE LÍNGUAS IF SERTÃO-PE – CURSO DE ESPANHOL BÁSICO 2 ON-
LINE - Coordenação Geral dos Centros de Línguas

Sarah Rachel Lino Duarte Teixeira
Coordenadora de Relações Internacionais
Portaria DOU no 478, 16 de junho de 2020

		2021-03-31T15:09:20-0300
	Sarah Rachel Lino Duarte Teixeira:00131402560